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فرهنگفرهنگ f a r h i k h t e g a n o n l i n e

توجه به نیازهای فرهنگی و سرگرمی بین نوجوان های امروز یکی از نکات مهم و 

تاثیرگذار در ساختار فرهنگی جوامع پیشرفته است. برخلاف کودکان و بزرگسالان، 

در این نسل شخصیت فرد در حال شکل گیری است و دقت در تربیت و ارائه محتوای 

مناسب و استفاده از ابزار صحیح، همراه با عوامل روان شناختی مناسب برای آنها، 

بسیار مهم و حیاتی است؛ ولی آیا ما این موضوع را درست رعایت کرده ایم؟ آیا مدیران 

و متولیان این بخش برنامه اصولی و هدفمندی را دنبال کرده اند؟

یکی از ابزارها برای این نســـل مدیا است و باتوجه به اینکه آنها به تازگی از سنین 

کودکی جدا شده اند هنوز علاقه به مدیوم انیمیشن در آنها زنده است. سینمای 

نوجوان یا همان Teenage در صنعت ســـینمای جهان جدی و بااهمیت و البته 

پرمخاطب هستند که این موضوع را به راحتی می توان از گردش مالی و فروش این 

آثار نیز دریافت. اگر نگاهی به لیست آثار مشهور این ژانر بیندازیم با اعداد و ارقامی 

خیره کننده مواجه می شویم. 

اما در ایران و بدتر از وضعیت سینمای کودک )که کج دار و مریز حضوری کمرنگ 

دارد(، تولیداتی به اسم سینمای نوجوان و جوان، وجود خارجی ندارد. این موضوع 

تنها به صنعت سینما محدود نمی شود و شامل دنیای خیال انگیز انیمیشن می شود. 

کمی بررسی در دنیای انیمیشن ایران و تولیدات شبکه های پویا و امید، ما را به اینجا 

می رساند که گویا توجهی به این قشر نشده است و نمی توان اثری را به طورجدی 

به عنوان تولیدی برای این نسل نام برد و تنها تعداد معدودی انیمیشن و انیمه دوبله 

شـــده که از سال تولید بعضی از آنها گاهی اوقات بیش از دو دهه می گذرد را در 

کنداکتور این شبکه ها می توان دید که باتوجه به تغییرات در ساختار و استانداردهای 

زندگی امروزی، برای دوره کنونی مناسب نیستند. تنها این موضوع که در برخی از 

آثار، بعضی شوخی ها و داستان های بزرگسال وجود داشته باشد، دلیلی بر اینکه 

اثر را مختص نوجوان و جوان بدانیم، نخواهد بود. از سوی دیگر مقاومت و مخالفتی 

عجیب و بعضی اوقات زیرپوستی با انتشار تولیدات بین المللی نیز در کشور وجود 

دارد و هر از چندگاهی شاهد نقدهای نه چندان منصفانه درخصوص این آثار هستیم. 

در همین شرایط همراه با موج جهانی افزایش محبوبیت انیمیشن و انیمه، این دو 

ساختار در میان قشر نوجوان و جوان ما با اقبال خوبی مواجه شده اند، حالا چه در 

ژانرهای کمدی و فانتزی با فیلم ها و سریال های انیمیشن و چه در ژانرهای جدی 

و اکشن تر با آثار انیمه ژاپنی. 

جالب اینجاست در برابر این موج، تنها حرکات و تلاش هایی حداقلی برای معرفی 

آثار مناسب از لحاظ محتوا و کیفیت، صورت  گرفته و بیشتر اقدامات در تخریب 

کلی این آثار بوده اند درحالی که حتی حرکتی برای تولید محتوای جایگزین هم 

صورت نمی گیرد. 

شـــاید یکی از دلایل این موضوع، دیدگاه »کارتون برای کودکان« باشد که صرفا 

این قشر را مخاطب و مصرف کننده آثار و محتوای این مدیوم می دانند؛ بنابراین 

انتظار دارند که تنها آثاری در ســـطح و محتوای »تام و جری«، »پلنگ صورتی« یا 

»باگزبانی« ببینند )هرچند که نباید از تاثیر و جایگاه این آثار برای مخاطبان اصلی 

آنها چشم پوشی کرد یا آنها را آثاری ضعیف و کم ارزش شمرد(. 

اما صحبت درباره این نســـل با صحبت با این نسل نتیجه بهتری خواهد داشت، 

بنابراین پای صحبت چند تن از آنها نشســـتیم و از آشنایی با انیمه و انیمیشن و 

انتظاراتشان از این آثار و تولیدات داخلی پرسیدیم. 

نظرات این گروه جالب توجه و تأمل برانگیز بود. یکی از نکات مشـــترک بین آنها 

این بود که همگی جدا از اینکه به واسطه کشش و جذابیت همیشگی انیمیشن و 

کارتون، کم وبیش با انیمه آشنا هستند و آن را نیز دنبال می کنند. 

ولی کدام یک را ترجیح می دهند؟ »ثمین اســـماعیلی« )11 ساله( انیمیشن را 

به واســـطه اینکه موضوع کمدی بیشـــتری دارد، تکنیک اجرای قوی تری در آن 

)به خصوص آثار سه بعدی( استفاده شده و این نکته که حرفش را واضح بیان می کند 

ترجیح می دهد، ولی خواهر او »ثنا اسماعیلی« )13 ساله( انیمه را برای مدیومی 

جذاب تر و قابل درک تری نســـبت به انیمیشن برای همسن و سال های خودش 

می داند و تکنیک ســـاخت و حرکات آنها را طبیعی تر و چهره آنها زیباتر قلمداد 

می کند. از سوی دیگر برای »اشکان مستانی« )19 ساله( به عنوان یک مخاطب 

پسر، انیمه به واسطه دیالوگ ها و کلمات که در آن استفاده می شود، رفرنس گرفتن از 

فضاهای واقعی و همین طور تنوع زیاد در ژانرها، جذابیت بیشتری دارد. این موضوع 

تنوع ژانرها و محتوا هرچه سن مخاطبان بالاتر می رود بااهمیت تر می شود و البته 

اشاره به جذابیت های بیشتر آثار سریالی انیمه در مقایسه با تولیدات سینمایی این 

مدیوم، نمایش و انتقال و نزدیکی فرهنگ ایران و ژاپن و به قول »هانیه پیران« )21 

ساله( خلق سرزمین ها و داستان های نو و جدیدی در انیمه و ساختن داستان های 

سینمایی و پررنگ و لعابی در آثار انیمیشن که از نظر هنری و تکنیکی خیلی خاص 

هستند و توجه به سلیقه مخاطب که به دنبال هنر تخصصی باشد یا دنبال جهان و 

داستان نو، همگی سبب شده اند تا انیمه کمی پرطرفدارتر باشد. 

جالب اینجاســـت که اکثر این افراد موضوع »حس خوب« را هم مدنظر داشتند؛ 

مانند »پردیس حقیقی« )28 ساله( که بیشتر این موضوع در دنبال کردن انیمه و 

انیمیشن برای او اهمیت دارد. 

ولی »نسل زد« ما با دیدن انیمیشن و انیمه تنها به دنبال پرکردن اوقات فراغت و 

سرگرمی نیستند و مفاهیم و محتوای آثار هم برای آن بااهمیت است. مفاهیمی که 

»رویا حقیقی« )28 ساله( از استقلال و آزادی، موفقیت و شادی نام می برد، »پردیس« 

به روابط خانوادگی، خودشناسی، عشق، روابط اجتماعی، مقابله با شکست اشاره 

دارد. »مریم ادیب زاده« )16 ســـاله( عناوین عاشقانه، طنز و ترسناک را بااهمیت 

می داند. شاید در نگاه اول وجود و اهمیت تمامی این عناوین و مفاهیم را در آثار 

بزرگسال جست وجو می کنیم، اما تولیدکنندگان آثار در سطح بین الملل سال هاست 

به این باور رسیده اند که سال های نوجوانی سال های تربیت و شکل دهی ذهن 

هر فرد است و درواقع انتقال مفهوم های اصلی و مهم باتوجه به گستردگی سلیقه 

این نسل، نیاز به بازه بزرگی از ژانرها و موضوعات دارد تا بتوان با استفاده از ترکیب 

چندگانه این موارد، مخاطب را به سمت وسوی هدف اصلی تربیتی هدایت نمود. 

نکته مهم و قابل توجه اینجاست که این مخاطبان همچنان آثار ایرانی نیز )کم وبیش( 

دنبال می کنند و حتی بعضا به روز هم هستند. از شکرستان تا پسر دلفینی و حتی 

لوپتو در لیست آثار ایرانی که دیده اند، هستند. اما تعداد زیادی از آنها از شکرستان 

بیشـــتر نام بردند. شاید درباره شکرستان بتوان گفت مجموعه انیمیشنی که با 

ساختارشـــکنی داستان ها و فضای کلاسیک و سنتی ایرانی و استفاده از برخی 

مفاهیم و مضامین بزرگسالانه تلاش در جذب مخاطب نوجوان را نیز داشته است، 

ولی در ساختار اصلی نمی توان آن را یک مجموعه انیمیشن نوجوان دانست. در 

آثار سینمایی هم باتوجه به تولیدات سال های اخیر در این بخش، مخاطب اصلی 

کـــودک و خانواده بوده اند و درواقع دیدن این آثار یک انتخاب صددرصد دلخواه 

برای »نسل زد« محسوب نمی شود. 

این موضوع جایی بیشتر خودنمایی می کند که آنها دست روی جاهای خالی در 

تولیدات داخلی می گذارند. »ثنا« می گوید: »در ایران بیشتر برای کودکان انیمیشن و 

کارتون می سازند و به آنها می پردازند، درحالی که به قشر نوجوان توجهی نمی شود. 

شاید از علایق نوجوانان شناختی ندارند و متاسفانه آثاری که برای من جالب باشد، 

ندیده ام. انیمیشن های ایرانی بیشتر درمورد فرهنگ و افسانه های ایرانی هستند 

مانند: رستم و سهراب، ماردوش، جوانمردان و... « »اشکان« مشکل و کمبود را در 

فیلترهای زیاد محتوایی و گرافیک پایین می داند. »سارا سلیمانی« این موضوع 

این گونه تحلیل می کند که »انیمیشن های ایرانی خیلی سنتی هستند همیشه مدام 

سعی می کنند درباره گذشته ها بسازند که البته جدیدا این موضوع کمتر شده؛ اما 

در کل باید بیشتر به مدرنیته بپردازند تا جامعه مدرن امروزی آنها را بپذیرد. از همه 

اقشار با هر دین و آیین و دیدگاهی باید در این آثار باشند تا این تولیدات بتوانند 

کمی جهانی تر بشـــوند نه فقط اینکه در حد ایران بمانند. «  جالب اینجاست که 

»فاطمه« تقریبا دیدگاهی متفاوت دارد و می گوید: »مطمئنا هر ایرانی خلأ موضوعات 

اسطوره ای ایرانی را در آثار داخلی حس می کند. ادبیات ایران خیلی عمیق است 

و می شود از بین آنها آثار باکیفیت زیادی خلق کرد. همچنین آثار تاریخی ایرانی 

هم این خصوصیت را دارند« که »تهآ« هم نظر مشابهی دارد و جای اساطیر ایران، 

داستان های کهن مانند شاهنامه، داستان های دیگر نظیر منطق الطیر را خالی 

می داند. »رویا« هم نظری تقریبا مشابه دارد: »ایران منبع موضوع و داستان است به 

نظرم، در زمینه تاریخ، ادبیات، موسیقی، هنر و حتی داستان های محلی و قومی، 

انیمیشن هایی بسیار زیبا و با شکوهی می توان تولید کرد. آثاری از دل شاهنامه 

و تاریخ باستان ایران«. »مریم« به این موضوع اعتقاد دارد که: »انیمیشن ایران کلا 

خیلی راجع به نوجوانان نیست که بخواهم راجع به آن نظر بدهم!« 

کمی این نظرات را با دقت مرور کنیم. این نسل یکی از نیازهای اصلی خود را بیان 

کرده اند. تولید آثار با محتوایی برآمده از تاریخ و ادبیات. آشنایی و معرفی داشته های 

فرهنگی و بومی محلی ایرانی. این موضوعی است که شاید سینما و آثار انیمیشن 

هالیوودی و غربی نگاه جدی به آن نداشته اند؛ ولی در انیمه سابقه ای طولانی دارد 

و یکی از دلایلی که امروز خیلی از جوانان و نوجوانان در سراسر جهان با مفاهیمی 

نظیر سامورایی، امپراتور، کیمونو و خیلی از اساطیر تاریخی ژاپنی آشنا هستند، 

استفاده و به تصویرکشـــیدن این موارد در انیمه ها بوده است. باید باور کنیم که 

انیمیشن ابزار قدرتمندی برای انتقال و آموزش مفاهیمی در سطح بین المللی و 

برای نوجوانان و جوانان محسوب می شود. 

پس چرا باوجوداینکه این نیازها و بایدها اینقدر مشهود و ملموس هستند، تلاش 

جدی برای تولید آثار انیمیشـــن برای نوجوانان صورت نمی گیرد؟ »ثمین« تعدد 

موضوعات را یکی از دلایل باز دارند در تولید می داند، »ثنا« عدم شناخت سلایق و 

خصوصیات نوجوانان را موثر می داند. »اشکان« و »مریم« مشکل را درد دید اشتباه 

درخصوص مخاطب انیمیشـــن و این موضوع که هنوز این عقیده وجود دارد که 

انیمیشن برای بچه ها است می دانند که باعث شده تا اصلا نوجوانان به عنوان قشر 

بزرگی از مخاطبان، در نظر گرفته نشوند. »تهآ« بی اهمیتی رشد تفکر نوجوانان را 

موضوع اصلی قلمداد می کند. »هانیه« توجه به مخاطب کودک برای رشد دوباره 

تولیدات انیمیشن را عنوان می کند. »رویا« کم توجهی به تولید انیمیشن نوجوان 

را به دلیل تصور تهیه کنندگان از عدم سوددهی این آثار در مقایسه با آثار سینمایی 

و تلویزیونی زنده می داند، موضوعی که »پردیس« هم با آن موافق اســـت و آن را 

تاثیرگذار می داند و سارا هم علاوه بر موضوع بودجه برای تولید این آثار عدم درک و 

شناخت علایق و سلایق نوجوانان امروزی و پیش پاافتاده بودن موضوعات انتخابی 

را از عوامل اصلی عنوان می کند. 

بـــا نگاهی به نظرات این نســـل می توان به این نتیجه رســـید که آنها نگاهی 

جدی به این مقوله دارند. شـــاید خیلی جدی تر از آنچه حتی تولیدکنندگان و 

تصمیم گیرندگان در این بخش تصور می کنند. دوران  نوجوانی یکی  از مهم ترین 

مراحل رشد شخصیت هر انسانی است؛ دوره ای که فرد از دوران کودکی خارج 

شده و با نقش ها و مسئولیت های جدید در خانواده و جامعه روبه رو می شود. در 

فاصله بین بلوغ جسمی  و روانی، جسم بیشتر از روان رشد می کند، لذا جسم 

بر روان تســـلط دارد و به همین دلیل متخصصان سن بلوغ و دوران نوجوانی را 

دوران بحران می دانند. 

توجه به تولیدات فرهنگی و استفاده از تمامی ابزار کاربردی در تربیت نسلی که 

همیشه برچسب »آینده ساز« را با خود همراه دارد، بسیار مهم و اساسی است. عملکرد 

منفعلانه و ضعیف در این بخش و در این دوره سنی، می تواند باعث بروز مشکلات 

رفتاری ناهنجار در آغاز جوانی و حتی بزرگسالی شود. جایی که دیگر شخصیت فرد 

شکل گرفته است و خیلی زود بزرگ شده یا همچنان در دوران کودکی سیر می کند!

و به نظر این دیدگاه درست تر باشد که به قول »فاطمه« »شاید به خاطر این دید سنتی 

که انتظار می رود انسان مستقیما از دوران کودکی به جوانی و بزرگسالی پرت  شود.«

شروین فضلعلی زاده
منتقد

گواهی موقت دوره کارشناســـی پیوسته رشـــته حسابداری اینجانب عزت 

بهزادنیا فرزند ماشالله به شماره کدملی 2992696171 صادره از واحد 

کرمان مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

بـــرگ ســـبز خـــودرو ســـواری پرایـــد SE 131 مـــدل 95 بـــه رنـــگ 

 ســـفید– روغنـــی به شـــماره موتـــور 5513741 و به شـــماره شاســـی

 NAS 411100 F 1186375 و به شماره پلاک 14 – 621 م 84 به نام 

امید حبچی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 

ســـند کمپانـــی خـــودرو پـــژو پـــارس مـــدل 1400 بـــه رنگ ســـفید 

 روغنـــی بـــه شـــماره موتـــور B 0208092 139 و شـــماره شاســـی

 NAAN 11 FE 8 MH 656832 و به شـــماره پلاک 14 – 694 ی 56 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز، کارت سوخت و کارت موتورسیکلت آزما مدل 92 به رنگ نقره ای 

 125 C 9201644 124 و به شماره تنه NBD 502288 به شماره موتور

و به شـــماره پلاک 41272 – 851 به نام شـــهرام سواری مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

برگ ســـبز خـــودرو کامیـــون کشـــنده ولـــوو اف اچ مـــدل 85 به رنگ 

 ســـفید– معمولـــی به شـــماره موتـــور 543310 و به شـــماره شاســـی

 YV 2 AN 60 D 66 T 865080 و به شماره پلاک 24 – 788 ع 68 به 

نام جمیل فولادی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک دانشـــنامه تحصیلی اینجانب محسن قاسمی فرزند عبدالله دارای 

شناسنامه به شماره 82 رشته کارشناسی مدیریت دولتی صادره از دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد ساوه مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا 

می شود گواهینامه مذکور را به آدرس: استان مرکزی- ساوه-کیلومتر 4 جاده 

نورعلیبیک- شـــهرک دانشگاهی خاتم الأنبیاء)ص( دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد ساوه به صندوق پستی 39187-366 ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مهرنوش مرادی آقامراد به شماره شناسنامه 

593 و کدملی 1930961995 صادره از اندیمشک در مقطع کارشناسی 

پیوســـته رشته حقوق صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد دورود با شماره 

1318264 مفقود گردیده اســـت و فاقد اعتبار می باشد از یابنده تقاضا 

می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد دورود به نشانی میدان 

حضرت ابوالفضل)ع( مجتمع دانشـــگاهی کد پســـتی 6881699765 

ارسال نمایید. شماره موبایل روابط عمومی واحد دورود 09375471550 

آقای بهمن لشنی

مدرک موقت تحصیلی اینجانب ســـمانه خادم لـــی فرزند ذوالفقار دارای 

شناسنامه به شماره 4900557102 رشته کارشناسی مهندسی صنایع 

صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. 

از یابنده تقاضا می شود گواهینامه مذکور را به آدرس: استان مرکزی- ساوه-

کیلومتر 4 جاده نورعلیبیک- شهرک دانشگاهی خاتم الأنبیاء)ص( دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد ساوه به صندوق پستی 39187-366 ارسال نماید.

آگهیمناقصهعمومییکمرحلهای
)شماره مناقصه: 87110007(، )کد فراخوان در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات: 53132655(

)شماره فراخوان در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: 2001091592000048(
نام و نشانی دستگاه مناقصه گذار: شرکت انتقال گاز ایران )منطقه 8 عملیات انتقال گاز( به نشانی 
تبریز-کیلومتر 15 جاده تبریز-آذرشهر- بعد از سه راهی پالایشگاه– نرسیده به شهرک صنعتی شهید 

www.nigcdist8.ir رجایی- ساختمان مرکزی منطقه هشت عملیات انتقال گاز، سایت اینترنتی
1 ـ موضوع و نوع مناقصه: ترمیم پوشـــش خـــط 48 اینچ زنجان ـ میانه کیلومتر 227 الی 282 با 
سیســـتم نوار سرد پلاستیکی سه لایه خود ممزوج به صورت عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی 

فشرده، به مدت یک سال شمسی
 ـمبلغ برآورد اولیه: 000 000 600 605 ریال  2

3- قیمت ها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.
 ـمبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 000 000 112 18 ریال مطابق بند الف ماده 6 آیین نامه   4
تضمین معاملات دولتی )تصویب نامه شماره 123402/ت 50659 تاریخ 1394/09/22( در وجه 

شرکت انتقال گاز ایران )منطقه 8 عملیات انتقال گاز(
* مناقصه گران مکلفند ضمن بارگذاری تصویر ضمانت نامه مذکور در سامانه ستاد، پاکت الف )حاوی 
اصل ضمانت نامه( را به صورت فیزیکی حداکثر تا ساعت 14 روز شنبه مورخ 1401/10/03 تحویل 
دستگاه مناقصه گذار به نشانی تبریز- کیلومتر 15 جاده تبریز- آذرشهر، بعد از سه راهی پالایشگاه، 
نرسیده به شهرک صنعتی شهید رجایی، ساختمان مرکزی منطقه هشت عملیات انتقال گاز، طبقه 

سوم، اتاق 415 دفتر کمیسیون مناقصات نموده و رسید دریافت نمایند.
5 ـ نحوه دریافت اســـناد مناقصه، فرم ها و مدارک ارزیابی کیفی، عودت، تحویل، بازگشایی فرم ها 
و مدارک ارزیابی کیفی و پیشـــنهاد قیمت مناقصه گران: کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت، 
تکمیل، عودت، تحویل، بازگشایی فرم ها و مدارک ارزیابی کیفی و پیشنهاد قیمت مناقصه گران، از 
طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد 
شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه 

روز سه شنبه مورخ 1401/09/08 می باشد.
5-1- شایان ذکر است مناقصه گرانی مجاز به شرکت در این مناقصه می باشند که دارای گواهی 

تایید صلاحیت معتبر پایه چهار در رشـــته نفت و گاز یا پایه چهار رشـــته تاسیسات و تجهیزات از 
ســـازمان برنامه وبودجه کشور )نظام فنی اجرایی(، گواهی تایید صلاحیت معتبر ایمنی از اداره 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی، شناسه ملی، شماره اقتصادی، آخرین صورت های مالی حسابرسی 
شده منتهی به پایان سال، اساسنامه شرکت، آگهی آخرین تغییرات روزنامه رسمی و گواهی نامه 
ثبت نام در نظام مالیات بر ارزش افزوده بوده و می بایست تصاویر این مدارک را به همراه فرم های 
ارزیابی کیفی با مستندات مربوطه، ممهور به مهر و امضای عوامل مجاز شرکت کرده در سامانه 

ستاد بارگذاری نمایند.
5-2- هزینه دریافت اسناد مناقصه، فرم ها و مدارک ارزیابی کیفی از سایت سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت به مبلغ 500/000 ریال بوده که به صورت الکترونیکی واریز خواهد شد.
6- آخرین مهلت دریافت )دانلود( اسناد مناقصه، فرم ها و مدارک ارزیابی کیفی: روز پنجشنبه مورخ 

1401/09/17 ساعت 14:00
7- آخرین مهلت بارگذاری/عودت اســـناد مناقصه، فرم ها و مدارک ارزیابی کیفی: روز شنبه مورخ 

1401/10/03 ساعت 11:00
* بدیهی است پاکات قیمت مناقصه گرانی گشایش خواهد یافت که حداقل امتیاز قابل قبول را با 
شرط کسب حداقل امتیاز هر ردیف را از ارزیابی کیفی مناقصه به دست آورده باشند. زمان و مکان 
گشایش پاکات پیشنهاد قیمت متعاقبا به صورت مکتوب به مناقصه گران حائز شرایط اطلاع رسانی 
خواهد شد. شایان ذکر است مناقصه گرانی که حداقل امتیاز ارزیابی کیفی مناقصه را کسب ننمایند، 

پاکات پیشنهاد قیمت آنها گشایش نخواهد یافت.
8- پیش پرداخت: پیش پرداخت معادل 20 درصد بخش کالا و 20 درصد بخش اجرا

9- جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره  تلفن 31444174-041 یا دورنگار 041-31444175 
تماس حاصل فرمایید.

10- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
مرکز تماس: 021-1456

دفتر ثبت نام: 88969737 -021 و 021-85193768
روابطعمومیمنطقه8عملیاتانتقالگاز

شماره شناسه 1416677

شرکت انتقال گاز ایران
منطقه ۸ عملیات انتقال گاز

نوبت اول

گپوگفتیبانوجوانهاوطرحیکسوال

نسلZازچهانیمیشنهاییخوششانمیآید؟


